Concepte                   Base imposable            21% IVA             Total 
Vigència inicial  44.499,00  9.344,79  53.843,79 
TOTAL   44.499,00  9.344,79  53.843,79  

e) El pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació total és de QUARANTA QUATRE MIL QUATRE-CENTS 
NORANTA-NOU EUROS (44.499,00 €), IVA exclòs, més 9.344,79 € corresponents al 21,00 % 
d’IVA, essent una despesa total de CINQUANTA-TRES MIL VUIT-CENTS QUARANTA-TRES 
EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (53.843,79 €), IVA inclòs. 

Per al càlcul del pressupost base de licitació s’han tingut en compte les diferents partides de